
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA 	/71 

O Reitor da Universidade de Brasília, no uso de suas 

atribuições estatutãrias e tendo em vista o Processo 10510, 

R E S O L V E 

designar o Professor GUTE•BER0 LUA RODRIGUES 	para 

responder pela diretoria da Faculdade de Estudos Sociais Aplicados 

durante o impedimento do Titular, Professor Edson Nery da Fonseca. 

Brasília, 	de outubro de 1971. 

Amadeu Cury 

Reitor 


	Page 1

